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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 10:49:28
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG Marca: icp Modelo: icp
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - Embalagem primária em pacotes de 1 kg, livre de impurezas, insetos ou microorganismos que 
possam torná-lo impróprio para o consumo humano ou comprometer o armazenamento, rotulagem de acordo com a legislação 
vigente, registro no órgão competente, validade mínima de 180 dias da data de entrega do produto.
Quantidade: 10.820 Valor Unit.: 3,71 Valor Total: 40.142,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 660 43.178.739/0001-09 54.316,40 40.142,20 Sim
2 TB LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE 295 31.079.418/0001-60 54.316,40 41.194,13 2,62 Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 810 21.803.450/0001-92 54.316,40 42.050,00 2,08 Sim
4 BMP DE SOUSA COMERCIAL EIRELI 181 29.725.927/0001-70 54.316,40 42.220,00 0,40 Sim
5 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 136 59.022.807/0001-78 54.316,40 43.280,00 2,51 Sim
6 N B DA COSTA 087 34.165.077/0001-33 54.100,00 43.400,00 0,28 Sim
7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 389 48.177.456/0001-58 54.316,40 48.690,00 12,19 Sim
8 SOL NASCENTE COMERCIO DE 845 15.839.938/0001-77 54.316,40 54.050,00 11,01 Sim
9 LEONARDO FERREIRA GOMES 056 38.183.766/0001-21 54.100,00 54.100,00 0,09 Sim

10 CEBRASIL - CEARA BRASIL 347 02.032.646/0001-86 98.353,80 54.150,00 0,09 Sim
11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 266 12.565.600/0001-86 54.316,40 54.316,40 0,31 Sim
12 BRUNO ABREU BASTOS - ME 090 28.880.174/0001-05 54.316,40 54.316,40 0,00 Sim
13 NAIME CAVALCANTE AUR LTDA 908 24.317.997/0001-76 54.316,40 54.316,40 0,00 Sim
14 WAVECODE EIRELI ME 857 23.543.006/0001-00 108.199.891,80 108.199.891,80 199102,9

9
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO -19/02/2025 10:49:28
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: Sabor da Roça Modelo:
Descrição: CAFÉ PURO - Torrado e moído, procedente de grãos sãos, limpos e isentos de impurezas, acondicionado em pacote 
aluminizado alto vácuo, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, o produto deverá ter o selo de pureza ABIC, rotulagem 
de acordo com a legislação vigente, registro no órgão competente, o produto deverá apresentar validade mínima de 180 dias a partir 
da data entrega, embalagem 250g.
Quantidade: 18.400 Valor Unit.: 11,46 Valor Total: 210.864,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CEBRASIL - CEARA BRASIL 741 02.032.646/0001-86 478.216,00 210.864,00 Sim
2 N B DA COSTA 327 34.165.077/0001-33 211.600,00 211.500,00 0,30 Sim
3 LEONARDO FERREIRA GOMES 715 38.183.766/0001-21 211.600,00 211.600,00 0,05 Sim
4 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 102 21.803.450/0001-92 211.968,00 211.650,00 0,02 Sim
5 SOL NASCENTE COMERCIO DE 354 15.839.938/0001-77 211.968,00 211.915,00 0,13 Sim
6 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 691 48.177.456/0001-58 211.968,00 211.968,00 0,03 Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 728 12.565.600/0001-86 211.968,00 211.968,00 0,00 Sim
8 NAIME CAVALCANTE AUR LTDA 088 24.317.997/0001-76 211.968,00 211.968,00 0,00 Sim
9 BRUNO ABREU BASTOS - ME 937 28.880.174/0001-05 211.968,00 211.968,00 0,00 Sim

10 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 110 59.022.807/0001-78 211.968,00 211.968,00 0,00 Sim
11 TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A. 501 63.310.411/0001-01 299.000,00 299.000,00 41,06 Não
12 WAVECODE EIRELI ME 484 23.543.006/0001-00 183.999.816,00 183.999.816,00 61438,40 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 10:49:29
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNID Marca: Assugrin Modelo: ADOÇANTE DIETÈTICO

NATURAL LÍQUIDO
Descrição: ADOÇANTE DIETÈTICO NATURAL LÍQUIDO - Tendo como ingredientes água, sorbitol, edulcorante sucralose, 
acesulfame de potássio e conservadores, não contém glúten, contendo 100ml, rotulagem de acordo com a legislação vigente, deverá 
apresentar validade de no mínimo 01 (um) ano a partir da data de entrega.
Quantidade: 746 Valor Unit.: 5,42 Valor Total: 4.043,32

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FRANCISCO L ISIDIO ROCHA 300 43.178.739/0001-09 5.542,78 4.043,32 Sim
2 SOL NASCENTE COMERCIO DE 679 15.839.938/0001-77 5.542,78 4.100,00 1,40 Sim
3 TB LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE 607 31.079.418/0001-60 5.542,78 4.300,00 4,88 Sim
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 234 12.565.600/0001-86 5.542,78 4.800,00 11,63 Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 766 21.803.450/0001-92 5.542,78 4.940,00 2,92 Sim
6 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 517 59.022.807/0001-78 5.542,78 5.000,00 1,21 Sim
7 N B DA COSTA 087 34.165.077/0001-33 5.520,40 5.520,40 10,41 Sim
8 LEONARDO FERREIRA GOMES 396 38.183.766/0001-21 5.520,40 5.520,40 0,00 Sim
9 BRUNO ABREU BASTOS - ME 665 28.880.174/0001-05 5.542,78 5.542,78 0,41 Sim

10 WAVECODE EIRELI ME 306 23.543.006/0001-00 7.459.992,54 7.459.992,54 134489,3
7

Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 10:49:29 
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNID Marca: CRISTALINA
Descrição: GARRAFÃO PARA ÁGUA MINERAL, capacidade 20 litros. 
Quantidade: 580 Valor Unit.: 26,20

Modelo:

Valor Total: 15.196,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 097 12.565.600/0001-86 15.967,40 15.196,00 Sim
2 N B DA COSTA 320 34.165.077/0001-33 15.660,00 15.270,00 0,49 Sim
3 SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME 491 04.635.530/0001-67 15.967,40 15.350,00 0,52 Sim
4 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 981 59.022.807/0001-78 15.967,40 15.500,00 0,98 Sim
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 546 21.803.450/0001-92 15.967,40 15.550,00 0,32 Sim
6 TB LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE 262 31.079.418/0001-60 15.967,40 15.967,40 2,68 Sim
7 BRUNO ABREU BASTOS - ME 195 28.880.174/0001-05 15.967,40 15.967,40 0,00 Sim
8 WAVECODE EIRELI ME 379 23.543.006/0001-00 5.799.994,20 5.799.994,20 36223,97 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO -19/02/2025 10:49:29 
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNID Marca: INDAlA
Descrição: ÁGUA MINERAL, sem gás, envasada em botijão de 20 litros 
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 5,87

Modelo: INDAIÁ

Valor Total: 234.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CHRISTIANNE AMORIM BENJAMIN 242 27.614.808/0002-04 238.000,00 234.800,00 Sim
2 N B DA COSTA 389 34.165.077/0001-33 236.000,00 234.850,00 0,02 Sim
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 247 21.803.450/0001-92 238.400,00 234.900,00 0,02 Sim
4 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 575 59.022.807/0001-78 238.400,00 235.000,00 0,04 Sim
5 SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME 775 04.635.530/0001-67 238.400,00 238.350,00 1,43 Sim
6 BRUNO ABREU BASTOS - ME 002 28.880.174/0001-05 238.400,00 238.400,00 0,02 Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 655 12.565.600/0001-86 238.400,00 238.400,00 0,00 Sim
8 WAVECODE EIRELI ME 814 23.543.006/0001-00 399.999.600,00 399.999.600,00 167685,0

7
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/02/2025 10:49:29 
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNID Marca: SUPERGAS
Descrição: RECARGA DE GÂS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) envasado em botijão de
Quantidade: 12.076 Valor Unit.: 103,14

Modelo: SUPERGAS 
13kg.

Valor Total: 1.245.518,64

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 347 38.138.754/0001-85 1.245.760,16 1.245.518,64 Sim
2 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 514 21.803.450/0001-92 1.245.760,16 1.245.600,00 0,01 Sim
3 PEIXOTO COMERCIO VAREJISTA DE 329 49.405.552/0001-79 1.245.760,16 1.245.760,16 0,01 Sim
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 036 12.565.600/0001-86 1.245.760,16 1.245.760,16 0,00 Sim
5 PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP 046 20.278.930/0001-19 1.245.760,16 1.245.760,16 0,00 Sim
6 MV COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 466 11.224.603/0001-93 1.245.760,16 1.245.760,16 0,00 Sim
7 DUNAS GAS COMERCIAL LTDA 646 03.312.830/0001-42 1.521.576,00 1.449.120,00 16,32 Não
8 WAVECODE EIRELI ME 493 23.543.006/0001-00 120.759.879,24 120.759.879,24 8233,33 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA 108 59.022.807/0001-78 1.245.760,16 1.245.500,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
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